
Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

POETARIA Ng 170/90

BMBDICTO DOS SMTOS NSTTO, PRSPSITO 

MIM IG IP AL DE LOWSIRA, ESTADO DE SlO 

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE 

SlO 0ONEMIDAS POE LEI :

RESOLVE

Artigo is Goncader 30 (trinta) ' 
dias de ffrias relativas ao período de 02 da janeiro de 1.989 

à 01 de janeiro de 1.990, à seguinte funcionária, no período a^ 

baixo:

MARIA APARECIDA VIGTORELLI 

De 19 de novembro a 18 de dezembro de 1.990.

Artigo 2S Esta Portaria entrará .em 

vigor na data da sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA 

EM 31 DE OUTUMO DE 1.990

NETTO
Prefeji;©^Municipal - 

blicada e registrada na Secretaria
de Administração

/ ALCIDES EDUARDO 

Sacratário Administrativo


